Inscrição Nome do Candidato Class. Situação - ConvocaçãoMédia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Aprovados para a 2ª fase

Organizadora do Evento

ORDEM: ALFABÉTICA

Data da 2ª.Fase:

Local da 2ª.Fase:

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a
convocação dos candidatos ao cargo de Agente Fiscal , aprovados na primeira fase do concurso público e classificados
em conformidade com o itens 7 e 8 do Edital nº 01/2007 Concurso Público 01/2007 – CREF4/SP, de 20 de Julho de 2007,
para a realização da 2ª. fase - Prova de Títulos.

CONSELHO REGIONAL EDUCAÇÃO FÍSICA DE SÃO PAULO
Concurso Público Nº 001/2007

dias 10 e 11 de Outubro de 2007 das 08h às 17h.
CREF/SP - Rua Líbero Badaró, 377, 3º andar, Centro, São Paulo-SP.

ANDERSON APARECIDO ALVES DOS SANTOS52.50473/8 53 60,00 2A.FASE

ANDRE LUIZ SANTOS DA SILVA52.00012/7 55 60,00 2A.FASE

ARIEL MARIANO DE OLIVEIRA SOUZA52.50538/2 45 60,00 2A.FASE

ARTHUR AIKAWA DOS SANTOS52.50199/3 38 62,00 2A.FASE

AUDREY ANDREA SANTOS SILVA52.50486/2 17 68,00 2A.FASE

AYRTON FALCAO DE AQUINO52.50072/3 33 62,00 2A.FASE

CAMILA FRANCO DOMINGUES52.50055/1 49 60,00 2A.FASE

CAMILLE CINTRA WAETGE52.50175/7 29 64,00 2A.FASE

CAROLINE MATIAS DA FONSECA52.50479/6 8 70,00 2A.FASE

CASSIO JOSE SILVA ALMEIDA52.50686/1 32 62,00 2A.FASE

CEZAR AUGUSTO COUTINHO BENDER52.50654/2 31 62,00 2A.FASE

CLAUDIA MARIA DE LIMA52.50006/0 10 70,00 2A.FASE

CRISTINA WENDERHOLM SPAGGIARI52.50020/3 37 62,00 2A.FASE

DONIZETI  APARECIDO  CAMPOS52.50187/5 34 62,00 2A.FASE

ELAINE DE SOUZA PARAGUASSU52.50208/2 11 70,00 2A.FASE

ELDER SICOLI LOPES52.50321/3 35 62,00 2A.FASE

ELISANGELA PROVIDELLO MOYSES52.50554/8 18 66,00 2A.FASE

ERIKA DA COSTA BALMA52.50070/0 5 74,00 2A.FASE

EVANDRO FRANCISCO MARTINS NETO52.50481/0 52 60,00 2A.FASE

FABRICIO MOMBERG DE CAMARGO52.50455/0 41 62,00 2A.FASE

FELIPE MAXIMO DE CARVALHO52.50088/7 54 60,00 2A.FASE

FELIPE OLIVEIRA FERRAZ DE ALMEIDA52.50766/5 36 62,00 2A.FASE

GRAZIELE MATHIAS DA COSTA52.50335/4 19 66,00 2A.FASE

ISABEL CRISTINA DIAS RIBEIRO52.00010/4 44 60,00 2A.FASE

JAIR MARINO52.50476/7 27 64,00 2A.FASE

KATHIA TERNI ZUCCHI KOSMACK52.50053/9 22 66,00 2A.FASE

MARCELO ROBERTO ANDRADE AUGUSTI52.50637/0 28 64,00 2A.FASE

MARCELO VELLOSO HEEREN52.50235/0 50 60,00 2A.FASE

MARCIO LOPES CAMARGO FERREIRA52.50305/8 1 76,00 2A.FASE

MARCO AURELIO SANTOS52.50284/0 6 72,00 2A.FASE

MARCOS ROGERIO CACCIATORI52.50037/3 51 60,00 2A.FASE

MARIA JOANA DUARTE CAETANO52.50463/2 9 70,00 2A.FASE

MARIAINE PIRES SAMBINELLO52.50246/1 12 70,00 2A.FASE

MAURICIO GERALDO PINHEIRO52.50019/5 7 70,00 2A.FASE

MONIA AUGUSTO DA SILVA52.50545/9 2 76,00 2A.FASE

ORLANDO MARREIRO DE SOUZA JUNIOR52.50035/0 42 60,00 2A.FASE

OSMAR DI LALLO QUEIROZ52.50458/9 3 76,00 2A.FASE

PATRICIA BERBEL LEME DE ALMEIDA52.50082/9 4 74,00 2A.FASE

RAFAEL TOFETTI CAMPANELLA52.50705/6 25 64,00 2A.FASE

REINALDO PINHEIRO52.50731/7 23 66,00 2A.FASE

RENATO SADATOSHI DOS SANTOS KOGA52.50480/4 14 68,00 2A.FASE

RICARDO TAVARES52.50727/0 43 60,00 2A.FASE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2007 08-out-07 Página 1 de 2

Inscrição Nome do Candidato Class. Situação - ConvocaçãoMédia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Aprovados para a 2ª fase

Organizadora do Evento

ORDEM: ALFABÉTICA

Data da 2ª.Fase:

Local da 2ª.Fase:

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a
convocação dos candidatos ao cargo de Agente Fiscal , aprovados na primeira fase do concurso público e classificados
em conformidade com o itens 7 e 8 do Edital nº 01/2007 Concurso Público 01/2007 – CREF4/SP, de 20 de Julho de 2007,
para a realização da 2ª. fase - Prova de Títulos.

CONSELHO REGIONAL EDUCAÇÃO FÍSICA DE SÃO PAULO
Concurso Público Nº 001/2007

dias 10 e 11 de Outubro de 2007 das 08h às 17h.
CREF/SP - Rua Líbero Badaró, 377, 3º andar, Centro, São Paulo-SP.

RINALDO JOSE DOS SANTOS52.50301/2 26 64,00 2A.FASE

RODRIGO PAES IGNACIO52.00004/4 46 60,00 2A.FASE

ROSEANE MARIA COSTA DOS SANTOS52.50215/9 20 66,00 2A.FASE

SELMA DE OLIVEIRA52.50724/0 56 60,00 2A.FASE

SERGIO CORREIA LOPES52.50502/8 16 68,00 2A.FASE

SIDNEY SOARES DE SOUZA52.50435/9 13 70,00 2A.FASE

SIDNEY VARKALA SANGIOVANI52.50110/2 15 68,00 2A.FASE

TATIANE MICHELE BONAVITA52.50672/0 48 60,00 2A.FASE

THIAGO JENSEN RIBEIRO52.50556/0 39 62,00 2A.FASE

TIAGO ROCHA MARMO52.50699/6 47 60,00 2A.FASE

VALDIR FREGOLON52.50783/7 24 64,00 2A.FASE

VALDIRENE ZOTARELI52.50005/4 30 64,00 2A.FASE

VIVIAN BERMUDO MEDEIROS52.50042/7 40 62,00 2A.FASE

YUMI SASA52.50312/4 21 66,00 2A.FASE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2007 08-out-07 Página 2 de 2